
Gemeente Oegstgeest - Verkeersbesluit

aanwijzen 7 algemene

gehandicaptenparkeerplaatsen nabij

Haarlemmerstraatweg 6

 

HET AANWIJZEN VAN  7 ALGEMENE  GEHANDICAPTENPARKEERPLAATSEN  NABIJ

HAARLEMMERSTRAATWEG 6,  2  LANGS DE HAARLEMMERSTRAATWEG  TEGENOVER DE GROENE

KERK (HAARLEMMERSTRAATWEG 6)  EN  5  OP HET PARKEERTERREIN

 

 

Nummer besluit : 2019-02

Decos : Z-18-116417

Datum besluit : 04-04-2019

 

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest.

 

Gelet op:

- de bepalingen (voor zover van toepassing) in artikelen 15 t/m 18 van de van Wegenverkeerswet 1994

(Wvw 1994);

- de bepalingen in artikelen 12 t/m 27 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

(BABW);

- de bepalingen van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

- de mandaatregeling van burgemeester en wethouders van Oegstgeest waarin de bevoegdheid tot

het nemen van dit verkeersbesluit is gemandateerd aan de teammanager Ruimte.

 

Overwegende dat:

- langs de Haarlemmerstraatweg zijn, ter hoogte van de Groene Kerk (Haarlemmerstraatweg 6), twee

algemene gehandicaptenparkeerplaatsen aanwezig;

- de Protestante Gemeente te Oegstgeest het verzoek heeft gedaan voor het uitbreiden van twee

algemene gehandicaptenparkeerplaatsen langs de Haarlemmerstraatweg nabij de entree van de Groene

Kerk (Haarlemmerstraatweg 6) én het verzoek voor vijf algemene gehandicaptenparkeerplaatsen op

het parkeerterrein tegenover de Groene Kerk;

- de Protestante Gemeente te Oegstgeest dit verzoek heeft ingediend op basis van meldingen die zijn

van bezoekers krijgen;

- de parkeerplaatsen op het parkeerterrein én aan de Haarlemmerstraatweg de loopafstand aanzienlijk

verkorten;

Nr. 20281

STAATSCOURANT 10 april

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 20281 10 april 20191



- deze parkeerplaatsen niet door omwonenden worden gebruikt.

 

Overleg:

De volgende personen of instanties zijn m.b.t. dit besluit geraadpleegd:

De verkeersadviseur van de politie, eenheid Den Haag – 29-09-2019 akkoord

 

 

BESLUITEN:

- op de Haarlemmerstraatweg schuin tegenover de entree van de Groene kerk (Haarlemmerstraatweg

6) twee extra algemene gehandicaptenparkeerplaatsen te realiseren en vijf algemene

gehandicaptenparkeerplaatsen te realiseren op het parkeerterrein aan de Haarlemmerstraatweg, door

middel van het plaatsen van bord E06 zoals bedoeld in bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990.

 

Bijlage: tekening  A-1166 d.d. 21-03-2019 maakt onderdeel uit van dit besluit.

 

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest,

namens deze,

 

S.M. van Eijk

teammanager Ruimte

 

 

Meer informatie:

Het verkeersbesluit en de op dit besluit betrekking hebbende stukken, liggen vanaf 10-04-2019 gedurende

zes weken ter inzage op werkdagen van 09.00 tot 12.00 uur bij de receptie van het gemeentehuis te

Oegstgeest, Rhijngeesterstraatweg 13.

 

Bezwaarmogelijkheid:

Bekendmaking van dit besluit geschiedt overeenkomstig het bepaalde in artikel 26 van het BABW.

De belanghebbende bij dit besluit kan op grond van artikel 7 : 1 van de Algemene Wet Bestuursrecht

(Awb), binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit een bezwaar indienen bij:

 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Oegstgeest

Postbus 1270

2340 BG OEGSTGEEST

 

Staatscourant 2019 nr. 20281 10 april 20192



Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking.

Staatscourant 2019 nr. 20281 10 april 20193


